別紙（学校見学依頼文例）

　○○○　― ○○○
	令和　　年　　月　　日
県立都城きりしま支援学校長　殿

	○○立　○○○学校
	校長　　○○　○○○
[bookmark: _GoBack]
	学校見学について　（依頼）

　　このことについて、下記のとおり申し込みます。

記

　１　日　　時　　　　　　　　　令和○年○月○日○曜日　　午前・午後○時○分から午前・午後○時○分まで

　２　児童（生徒）名	○○　○○　　　　　　　　性別（　　　）

３　学　　年　　　　　　　　　　　○年生　　　（◯◯特別支援学級在籍）

　４　保護者名　　　　　　　　　　　○○　○○

　５　担 任 名　　　　　　　　　　　○○　○○

６　連 絡 先
　　　　　（１）保護者　　　　　　〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

（２）学　校　　　　　　　　〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

７　来校予定者　　　　　　○○（本人）　○○（父）　○○（母）　○○（担任）

８　その他
　　　学校見学中の事故等については、保護者及び本校が責任をもって対応します。